
                                      Tekijä Tuntematon 

Tekijä Tuntematon – yhtye on vuonna 2003 alkanut projekti, joka julkaisi laajalti kiitellyn 
ensilevynsä (Rakkauden ovi) v. 2005. Vuosina 2005-2007 yhtye on esiintynyt konserttisaleissa, 
klubeissa, radiossa ja televisiossa. Syksyllä 2006 bändi esiintyi esim. Ylen hyvä Tv-konsertissa ja 
syksyllä 2007 Tekijä Tuntemattoman/ runoilija Tomi Kontion konsertti aloitti Helsingin 
juhlaviikkojen Runokuu-festivaalin.

Yhtyeen ensimmäisellä v.2005 julkaistulla Rakkauden Ovi -levyllä sävellyksistä vastaavat yhtyeen 
laulaja Mikko Perkola ja kitaristi Jarmo Julkunen.. Tekstit ovat Arto Mellerin, Timo K. Mukan, 
Tommy Tabermannin, Arno Kotron, Jarkko Laineen, Teemu Hirvilammin ja Aila Meriluodon 
runoja.

Alkuvaiheessa yhtye esiintyi akustisena triona, jossa Perkolan ja Julkusen lisäksi soitti sellisti Max 
Lilja. Vuonna 2004 mukaan liittyivät basisti Timo Tuppurainen ja rumpali Tero Mikkonen. 

Mikko Perkola (laulu) on laulamisen ohella yksi Suomen ja Euroopan  työllistetyimpiä 
gambansoittajia. Hän soittaa ja levyttää mm. kaksi kertaa Gramophone-palkitussa englantilaisessa 
Phantasm-  ja suomalaisessa vanhan musiikin Battalia-yhtyeessä.

Jarmo Julkunen (kitarat) on esiintynyt useiden suomalaisten sinfonia-orkestereiden solistina ja 
toiminut säestäjänä lukuisille suomalaisille vakavan ja kevyen musiikin laulajille. Säveltäjänä hän 
on Tekijä Tuntemattoman ohella tunnettu mm.  Helsingin Juhlaviikoilla v.2006 kantaesitetystä 
Viivi ja Wagner kärsämysoperetista. Soittamisen lisäksi hän toimii kitaran vapaan säestyksen 
opettajana Sibelius-Akatemiassa ja Helsingin ammattikorkeakoulussa.

Max Lilja soittaa Tekijä Tuntemattoman lisäksi mm. raskaampaa rokkia esittävässä Hevein- 
kokoonpanossa. Erityisesti hänet kuitenkin tunnetaan Apocalyptica -yhtyeen perustajajäsenenä. 
Apocalyptican kanssa hän on esiintynyt yli 40:ssä maassa ja myynyt maailmanlaajuisesti toista 
miljoonaa levyä. 

Timo Tuppurainen (basso) on yksi suomen arvostetuimpia bassonsoittajia. Aikaisempia 
kokoonpanoja hänellä ovat olleet mm. Lenni-Kalle Taipale trio, U-Street All Stars ja Hemma Beast- 
yhtye.

Tero Mikkonen (rummut) on viimeiset neljä vuotta soittanut mm. Jonna Tervomaan yhtyeessä 

Tekijä Tuntematon on aiemmin esiintynyt mm.Helsingin Juhlaviikoilla 2004 yhdessä nyt jo 
edesmenneen Arto Mellerin kanssa, jonka samannimisestä runosta on peräisin esikoislevyn nimi 
Rakkauden Ovi.

Levyn sovituksissa toimitaan vahvasti tekstien ehdoilla, livenä yhtye lisää musiikkiinsa reilusti 
vapautta ja improvisaatiota. Levyä soitettu Ylen kanavien lisäksi mm. Radio Helsingissä.

www.tekijatuntematon.com  keikkakyselyt Jarmo Julkunen 050-5177613
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